МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ вносится
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ депутатом,

Председателем
Думы города
С.А. Бондаренко

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы__________2016 года
№ ___________ __

О внесении изменений
в решение городской Думы
от 28.02.2006 № 581-III ГД
«Об установлении границ
территорий территориального
общественного самоуправления»

В соответствии со статьёй 8 Положения о территориальном
общественном самоуправлении в городе Сургуте, утверждённого
решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-Ш ГД (в редакции
от 02.12.2014 № 621-V ДГ), рассмотрев предложения населения,
проживающего на территории осуществления территориального
общественного самоуправления № 29, об изменении границ территориального
общественного самоуправления № 29, проект описания границ и схему границ
территории, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение городской Думы от 28.02.2006
№ 581-III ГД «Об установлении границ территорий территориального
общественного самоуправления» (в редакции от 29.09.2014 № 544-V ДГ),
изложив приложения 41,42 к решению в редакции согласно приложениям 1,2
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

С.А. Бондаренко

« » 2016 г.

Председатель Думы города